
TRAINING LIAISONS/COORDINATORS 
DEPARTMENT OF ENERGY 

Updated February 1, 2010 
ORGANIZATION POINT OF CONTACT TELEPHONE E-Mail 

CFO Sandra Hersh 202-586-4730 sandra.hersch@hq.doe.gov
CH Linda Media 630-252-2336 linda.media@ch.doe.gov
CI Arlene Estep; Michelle 

Livingston 
202-586-0972 

arlene.estep@hq.doe.gov
DOE-ID (ETS) Debbie Williams 208-526-8771; 

202-586-0569 
williadb@id.doe.gov; 

michelle.livingston@hq.doe.gov
DOE-RICHLAND; OFFICE 
OF RIVER PROTECTION 

Andrew Glodo 
509-376-1665 andrew_m_glodo@rl.gov

DOE-SAVANNAH RIVER Vicky Davis; Ed Gates 803-952-9121; 
202-586-1239 

victoria.davis@hq.doe.gov; 
Edgar.Gates@srs.gov

ED John Shea 202-586-7898 john.shea@hq.doe.gov
EERE Robyn Hebron or Sharon 

Mason 
202-586-1664; 
202-586-8862 

robyn.hebron@hq.doe.gov; 
shawn.mason@hq.doe.gov

EIA Vergina Gibson 202-586-6513 vergina.gibson@eia.doe.gov
EM Linda Nellums 202-586-7696 linda.nellums@hq.doe.gov
FE Dawn Tolley 301-903-2668 dawn.tolley@hq.doe.gov
GC Ernestine Davis 202-586-7098 ernestine.davis@hq.doe.gov
HC Alan Perry 202-586-4484 alan.perry@hq.doe.gov
HG Patricia Spencer 202-287-1550 patricia.spencer@hq.doe.gov
HS Charity Hilliard 301-903-7299 charity.hilliard@hq.doe.gov
IM Jean Levi 301-903-4720 jean.levi@hq.doe.gov
IN Gary Chidester 202-586-0254 gary.chidester@in.doe.gov
LM Amy Cook; Chequita 

Johnson-Freeman 
202-586-7550; 
202-586-5155 

amy.cook@hq.doe.gov; 
chequita.johnson@hq.doe.gov

MA-1.1 Donna Chapman-Turner 202-586-3708 donna.chapman-
turner@hq.doe.gov

MA-40 Emma Greenfield 202-586-3154 emma.greenfield@hq.doe.gov
MA-50 Les Novitsky 202-586-7780 les.novitsky@hq.doe.gov
MA-60 Debra Nelson 202-287-1770 debra.nelson@hq.doe.gov
MA-90 Camille Beben 202-586-4014 camille.beben@hq.doe.gov

NE Maxine Clipper or Stephen 
Pellegrino 

301-903-8364; 
301-903-2566 

maxine.clipper@hq.doe.gov; 
stephen.pellegrino@hq.doe.gov

NETL Camille Sholock 412-386-5028 camille.sholock@netl.doe.gov
Patricia Patt 505-845-4489 ppatt@doeal.gov

Anthony Torres (GS 11-13) 505-845-5600 atorres@doeal.gov
NNSA 

Shari Moya (up to GS-9) 505-845-4246 smoya@doeal.gov
NZ Molly Saenz 505-845-4306 msaenz@doeal.gov
OE Grace Dillard 202-586-5863 grace.dillard@hq.doe.gov
PA Karen Dandridge 202-586-5806 karen.dandridge@hq.doe.gov
PI Melodie Washington 202-586-6098 

melodie.washington@hq.doe.gov
RW Sharon Pollock 202-586-1373 sharon_pollock@ymp.gov
SC Pamela Miller 630-252-2982 pamela.miller@hq.doe.gov

SPRO Tammy James 504-734-4382 tammy.james@spr.doe.gov
WAPA Dave Walker 720-962-7270 DWalker@wapa.gov 

 

mailto:sandra.hersch@hq.doe.gov
mailto:linda.media@ch.doe.gov
mailto:arlene.estep@hq.doe.gov
mailto:williadb@id.doe.gov
mailto:williadb@id.doe.gov
mailto:andrew_m_glodo@rl.gov
mailto:victoria.davis@hq.doe.gov
mailto:victoria.davis@hq.doe.gov
mailto:john.shea@hq.doe.gov
mailto:robyn.hebron@hq.doe.gov
mailto:robyn.hebron@hq.doe.gov
mailto:vergina.gibson@eia.doe.gov
mailto:linda.nellums@hq.doe.gov
mailto:dawn.tolley@hq.doe.gov
mailto:ernestine.davis@hq.doe.gov
mailto:alan.perry@hq.doe.gov
mailto:patricia.spencer@hq.doe.gov
mailto:charity.hilliard@hq.doe.gov
mailto:jean.levi@hq.doe.gov
mailto:gary.chidester@in.doe.gov
mailto:brenda.waters@hq.doe.gov
mailto:brenda.waters@hq.doe.gov
mailto:donna.chapman-turner@hq.doe.gov
mailto:donna.chapman-turner@hq.doe.gov
mailto:emma.greenfield@hq.doe.gov
mailto:les.novitsky@hq.doe.gov
mailto:debra.nelson@hq.doe.gov
mailto:camille.beben@hq.doe.gov
mailto:maxine.clipper@hq.doe.gov;
mailto:maxine.clipper@hq.doe.gov;
mailto:camille.sholock@netl.doe.gov
mailto:ppatt@doeal.gov
mailto:atorres@doeal.gov
mailto:smoya@doeal.gov
mailto:msaenz@doeal.gov
mailto:grace.dillard@hq.doe.gov
mailto:karen.dandridge@hq.doe.gov
mailto:melodie.washington@hq.doe.gov
mailto:sharon_pollock@ymp.gov
mailto:pamela.miller@hq.doe.gov
mailto:tammy.james@spr.doe.gov
mailto:DWalker@wapa.gov

